
 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 

Rep.n. 554/2014 
Prot.n. 19606 

 
 
 

LA RETTRICE 
 
VISTO Il Protocollo d’Intesa sottoscritto con firma digitale in data 24 settembre 

2013 tra Regione Abruzzo e Università degli Studi dell’Aquila, 
Università degli Studi di Chieti-Pescara e Università degli Studi di 
Teramo per l’attuazione del Progetto Speciale “Alta Formazione 
(Al.Fo.)” nell’ambito del P.O. F.S.E. 2007-2013 - Piano Operativo 2012-
2013; 

 
VISTO Il progetto di intervento validato dal Tavolo Tecnico di coordinamento 

in data 6 dicembre 2013 e approvato con Determinazione Dirigenziale 
227/DL32 del 12/12/2013, recante  i  criteri  di  assegnazione  degli  
assegni  Regionali per attività di ricerca e alta formazione; 

 
VISTO il D.R. n. 1809-2013 del 19/12/2013 con il quale è stato indetto l’avviso 

di selezione pubblica per il conferimento di Assegni Regionali per 
attività di ricerca e alta formazione; 

 
VISTO il D.R. 169 del 13.02.2014 con il quale sono stati nominati i vincitori al 

conferimento dell’assegno di ricerca; 
 
VISTA  la rinuncia delle dottorande Mancini Chiara (XXVIII ciclo) e Raysi Dehcordi 

Soheila (XXIX ciclo):  
 

 
D E C R E T A 

 
 Sono dichiarati vincitori:  
 

1. Talebbeydokhti Peyman (XXVIII ciclo) punteggio 27 
2. Nazzicone Giulio (XXIX ciclo)     punteggio 30 

 
Art. 3) –  Come previsto nell’avviso di selezione pubblica emanato con D.R. n. 1809 
del 19.12.2013 i vincitori dovranno produrre, pena decadenza, l’accettazione 
dell’assegno presso il Settore Internazionalizzazione della Ricerca entro 5 giorni dalla 
pubblicazione all’albo ufficiale di Ateneo, che ha valore di convocazione, del presente 
Decreto. Il Settore rimarrà aperto per il ricevimento dell’accettazione dal Lunedi al 
Venerdi dalle ore 9:00 alle ore 13:00. 



 

 
 
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
 
 
Art. 4) – La spesa dovrà gravare sul F.S. 1.06.02.03, imp. N. 12697/2013.  
 
 
L’Aquila, 24.06.2014        

        
        
           LA RETTRICE 

        (Prof.ssa Paola Inverardi) 


